

Druckfehler.

- S. 20 Z. 15 statt **Erechteion** lies **Erechtheion**.
" 22 Unterschrift der Abbildung statt **Muffagetes** lies **Mufagetes**.
" 26 Z. 10 von unten statt **Testios** lies **Thestios**.
" 49 Z. 3 statt **Nigler** lies **Nigle**.
" 56 statt S. **28** lies S. 23.
" 80 Z. 3 von unten sind die Worte: von **Apollon** und **Artemis** zu streichen.
" 84 Z. 4 von unten statt **Pithyofamptes** lies **Pityofamptēs**.
" 89 Z. 12 statt **Iphilles** lies **Iphillos**.
" 105 Z. 10 statt **Antiochos** lies **Antiochos**.
" 117 Z. 16 von unten statt **Trapeja** lies **Tarpeja**.

